

Reparatia acoperisului gradinitei de copii pe terenul
cu nr.cadastral 8927202.143 din satul Coropcenii
Telenesti.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Gradinita de copii. Bloc A. Lucrari generale de constructii. (Demontari).

Valoarea de deviz 76 742,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,250	53,00	119,250
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	185,000	53,00	9 805,000
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	48,000	53,00	2 544,000
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	65,280	53,00	3 459,840
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	188,550	53,00	9 993,150
6.	7422010060100	Timplar	h-om	6,300	53,00	333,900
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,270	53,00	332,310
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	350,250	53,00	18 563,250
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,300	53,00	333,900
		Total manopera				45 484,60

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,280	10,00	12,800
2.	4100116202806	Apa	m3	16,600	20,00	332,000
		Total materiale de construcții				344,80

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	50,400	15,00	756,000
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	23,750	15,00	356,250
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	17,920	50,00	896,000
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,728	400,00	291,200
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,042	400,00	2 416,800
		Total utilaje de construcții				4 716,25

Total:

Cheltuieli directe	lei	50 545,65
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	10 916,30
Transport (II3+Asigur) * 2 %	2,00 %	6,90
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	61 468,85
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 2 %	2,00 %	1 229,38
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	62 698,23
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	1 253,97
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	63 952,20
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	12 790,44

Total deviz:

76 742,64

Intocmit

()
(funcția, semnătura)

Verificat

()
(funcția, semnătura)